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Pakiet przedstawia historie bohaterów, dla których podróż to nie tylko zwiedzanie zakątków świata, ale
również wyprawa w głąb siebie. Dziewczyna z piosenki jest powieścią autobiograficzną o upadku i
poszukiwaniu drogi do pełni szczęścia. W książce Oddać serce bliźniaczki odbywają podróż do miejsc z
listy, którą pozostawiła dawczyni serca jednej z nich. Wyjazd staje się okazją, by naprawić zerwane więzi.

Oddać serce

Megan Jacobs od zawsze marzyła o zdrowym sercu. Całe dzieciństwo spędziła w szpitalach, podczas gdy
jej siostra bliźniaczka, Crystal, uprawiała sporty, podrywała chłopaków i dobrze się bawiła. Niestety
nawet przeszczep nie pomógł Megan czerpać z życia garściami. Teraz pracuje jako pomocnik
biblioteczny i mieszka z rodzicami, marząc o przygodzie, którą przeżyje, „gdy tylko poczuje się lepiej”.

Kiedy otrzymuje pamiętnik swojej dawczyni serca – wraz z listą rzeczy do zrobienia przed śmiercią –
postanawia zdobyć się na odwagę i spełnić marzenia nastolatki. Crystal chce dołączyć do niej z własnych
powodów, ale Megan z radością przyjmuje jej propozycję jako okazję do naprawienia ich wątłej relacji.

Zwiedzając niezwykłe miejsca rozsiane po całym świecie, siostry wyruszają jednocześnie w głąb siebie, a
„żyć naprawdę” może się okazać o wiele większym wyzwaniem niż trudy podróży. 

Dziewczyna z piosenki

Fascynująca powieść oparta na faktach. Chrissy, córka pastora z kościoła w obskurnej części Brooklynu,
widziała codzienne dramaty ludzi żyjących na ulicy. Niemniej, jej rodzinny dom był prawdziwą oazą 
ciepła, spokoju i miłości.  

W pewnym momencie coś jednak burzy tę harmonię. Jak gdyby pod wpływem złego czaru, Chrissy coraz
bardziej pogrąża się w iluzji, w której wszystko koncentruje się na jednym – zewnętrznej doskonałości.
Pragnąc akceptacji, lansuje się na dziewczynę z piosenki i angażuje w toksyczny związek. Tajemnice i
kłamstwa sprawiają, że nie poznaje już samej siebie. Co się stanie, gdy dosięgnie dna?
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Dziewczyna z piosenki to nie tylko autobiograficzna historia o losach zagubionej dziewczyny i
doświadczeniu upadku. To przede wszystkim opowieść o nadziei, która może wyrwać nas z największego
zła i poprowadzić ku pełni szczęścia
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